
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   

 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

 

             от  27.10.2020                                        № 10/2 

 

О назначении Председателя  

Контрольно-счетной палаты 

городского округа Фрязино 

 

 

 

 На основании части 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

пункта 3 статьи 30 Устава городского округа Фрязино Московской области, 

статьи 6 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Фрязино, 

принятого решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 

29.03.2018 № 249,  

 

            Совет депутатов городского округа  Фрязино   р е ш и л: 

 

 1. Назначить на должность Председателя Контрольно-счетной палаты  

городского округа Фрязино  Панченко Любовь Анатольевну. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с 27 октября 2020 года. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                           Е.В. Романова 

 

 

 

 

 

 
Разослано: Адм,КСП,Совет,Прокуратура 


